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V Marthalen

Einzel-Rangliste fiir Freiwilliager Schiessverein Basadinaen

®ang Schiitze Jghrgang Varainew. Auszahiung Waffa
1 Kiingenfuss Urs 61 8§ 91t KK 20.00 Stgw 80
2 Zahn Urs 81 5 81 KK 0.00 Stgw 90
3 Qigrist Petfer 47 v g9 KK 20.00 Stgw 57/03
4  Schmid Manuet 87 E 87 KK 0.00 Stgw 90
T Mider Ernof 45V 87 K 0.00 Stgw 5703
& Leu Philipp 75 E 86 KK 0.00 Stgw 90
7 Breitlar Jbrg 56 S 88 KK 5.00 Stgw 90
& Schmid Louis 54 & 86 KK 0.00 Stgw 90
9 Zahn Mava 84 E 83 0.00 Stgw 80
#% 10 Mathys Peter 58 S 82 10.00 Karabiner
Roder Andreas EEARY 82 KK a0 Bigw 20
12 Bachmann Bruno 85 8 73 5.00 Stgw 57702
13 Schmid Oliver 83 E 79 0.00 Stgw 57/03
14 Meler Hans 48 V 79 0.00 Sigw 57/03
15 Ot Martin 48 v 53¢ 0.00 Stow 90
15  Telinehmer 0 Junioren Kategorie 2
12 Pllichiresultate Sektiongresultat 86128
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Standerneuerungs - Schiessen 2008

MSV Marthalen

Ranagliste der Sektionen

Rang Resuitat Teillnehmer Auszeichnungen
¥al Juniprgn Pliichires Gekiion
1 95.820 1 40 10 15 28 MSV Marthalen
2 95.480 2 47 7 20 37 SG Ralz
3 84 570 i 19 0 14 3] 886G Zirich Neumiingter
4 93.910 1 19 1 14 16 SCH Hallau
5 93431 2 24 5 12 16 SG Baretswil
B 92.845 1 22 0 14 18 FS Ettenbausen TG
7 92.777 2 34 1 16 24 8V Ossingen
8 92821 1 20 1 14 18 SV Embrach
9 92 041 2 3 ¢] 12 10 5B Buchs AG
10 91.211 2 29 8 12 21 GSV Lindau
11 80.434 3 20 a 10 14 FSV Schaffhausen
12 80.376 2 5 0 12 11 SG Thundorf
13 S0.360 2 17 o 12 14 SV Wilchingen / Osterfingen
t4 £9.800 2 13 0 12 13 MSV Winterthur
15 89,841 2 14 0 12 11 MSV Humlikon
16 89.740 3 14 0 10 12 MSV Truttikon
i7 89.648 4 3z 8 13 13 MSVY Benken
18 89.508 2 14 0 12 12 3G Hagenbuch-Schneit
19 89.355 3 11 o 10 9 SV Bauma
20 89,288 2 18 0 i2 14 SV Ellikon an der Thur
21 89.054 3 13 0 10 11 MSV Kleinandelfingen
22 88.878 3 16 0 10 8 SV Bachenbilach
23 88.808 2 15 4 12 13 M3Y Wasterkingen
24 88./36 3 15 2 10 10 SV Troliikon
25 88.568 2 15 o 12 13 SG Matzingen-Stettfurt
) B8 558 9 108 1 e a1 OG Gaste
Z7 88.550 2 14 g 12 i3 SV Hettiingen
28 88.213 3 14 ¢ 10 11 SV Schneisingen
24 B8.120 4 11 0 8 1 FSG Oerlingen
30 87.982 4 12 a 8 a SV Dachsen
21 87.886 2 14 o 12 9 SG Schiattingen
a2 g7eno 2 10 3 10 2 SC Biharn-Hofen
33 87.700 3 10 0 it g 5G Stadel
a4 87.648 k. 11 0 10 8 8SpV Andelfingen
an 87.800 3 16 2 10 10 SV Nirensdort
36 87.457 4 15 2 8 6 FSV Stammhaim
37 87.095 4 16 1] 8 5 SG Waltalingen
38 87.052 3 15 2 10 12 SV Horbas
Kit] 86.844 3 13 1 10 7 SV Flurlingen
40 86.370 4 12 2 8 7 SV Buchberg
41 88 3672 4 14 4 2 7 FSG Cherstammbheim
4z BB.128 2 15 g 12 8 FRWSV Basadingen
43 86.102 4 14 2 8 8 MSV Rudolfingen
44 80.732 3 1 G 10 & 378 Neuhausen a/Rni.
45 85.017 4 10 4] 8 7 SV Rickenbach ZH

schiesst ausser Konkurrenz
Gr. Betelligung. CHF 100.-
CHAR 200 .-

CHF 150.-



25.000
£4.822
84625
LERT
B3 762
#3.530
A2.100
81.387
G000
0.000
0.000
0.000
G000
u.puy
SRFINN
0.000
2.000
0.600
0.000
0.000
U.ubu
6600
0.000
{.000
0.000
0.000
0.000
6.000
0.000
0.000
0.000
.00
0.000
:.600
0.000
0.000
0.000
U000
0.040
0.000
RELER
0.000
G.GOO
3.000
0.000
0.000
2.064
0.000
0.000
0.000
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MSY Berg am e
54 Lichtensteig
MSV Volken

DI L D

FSG Rheinklingen
MSY Guntalinaan
SV wersnausen
5V Thalheim

M3V Altan

SV Dachiissen-Melimensietien

SF Spensoren

5G Wainfeiden

5G Schinhoizerswiien
MSV Hosanruck

SG Lusidorn

SV schialt 1G

SG Hefenhofen-Dozwi!
SG Tegericiden

SG Safenwil

SV Weesen

FSG Thayngen

SV (zachingen

SV geggingen

SV Ridlingen

SV Neuhavsen a/Rhi.
SV Schaffhausen

SV Laupersdorf

GSV Zeli

SV Winterthur-Veltheim
A5V Winterthur

St Neftenbach

SV Hofststien

5G Eigg

FSV Linhard

5Y Dagerlen

SV Wangen ZH

8G Uster

SV Ménchaltorf

575 Dlbendor!

SG Wildberg

SV Weisslingen

SV Pfaffilan

873 Ol

SG Herriiberg

MBV Wearnetshaugen
SV Gossau ZH

SV Dallikon

SV Kloten

MS Bilach

SV Wildensbuch

SV Uhwigsen

SV Henggart



